第10号様式(第6条関係)
井戸廃止届出書
年　　月　　日
　　湯沢町長　　　　様
住　所
(法人の場合は代表者の氏名)
[bookmark: _GoBack]届出者　氏　名　　　　　　　　　印
(電話番号　　　　　　　　)

　湯沢町地下水採取の規制に関する条例第17条の規定により井戸を廃止したので、次のとおり届け出をします。
	井戸の設置場所
	湯沢町

	地下水の使用目的

	設備の構造
	井戸の深さ(m)

	ケーシングの口径(mm)

	ストレーナーの位置(m)

	揚水機
	揚水機の機種、型式

	原動機の出力(kw)

	1分間当り吐出能力
(ℓ／分)

	吐出口の口径(mm)

	廃止の理由

	施工業者
	住所

	名称　　　　　　　　　　　　　　TEL

添付書類　1　井戸の位置を示す図面
　　　　　　2　井戸の構造図(地質柱状図がある場合は、地質柱状図)
　3　消雪に使用する目的の場合は、消雪する場所及び面積を示す図面
　　　　　　4　借地の場合は、土地所有者の承諾書
　　　　　　5　工事中の井戸にかかるものについては、施行日前に着手したことを証する書類